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Дел од проектите (квизовите) пристигнаа, дел сеуште не се. За оние 

чии што проекти се пратени, како што ги прегледувам, ќе ве 

известувам на адресата за резултатите. Останатите, искористете ја и 

оваа недела да испратите проект. Четвртата оценка во оваа учебна 

година ќе зависи од овој проект.  

Уште еднаш за тие што сеуште го изработуваат квизот: најдобар начин 

за да си ја прегледате презентацијата не е во Slide Show, можете да 

не приметите некој погрешен линк, туку во Normal погледот, каде 

треба секој линк да го проследите посебно. На тој начин и јас ќе ги 

прегледувам. 

Додека ја изготвувате презентацијата, често читајте го упатството.  

 

 

ВИ  ПОСАКУВАМ  УСПЕШНА  РАБОТА!!! 


